
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前09時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001742
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（大橋三丁目）その２
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大橋三丁目

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥7,700,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市2         ¥7,770,000                   

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆3         ¥7,127,000                   

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣4         ¥7,047,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明5         ¥7,044,000                   無効

本郷設備工業　代表者　本郷　和男6         ¥7,045,000                   落札　くじ引き

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三7         ¥7,052,000                   

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太8         ¥7,045,000                   くじ引き

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

本郷設備工業　代表者　本郷　和男

行橋市南大橋一丁目３番２７号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,045,000

（税込）         ¥7,749,500 うち消費税相当額           ¥704,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,790,000

（税込）         ¥8,569,000 うち消費税相当額           ¥779,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥7,045,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,749,500 うち消費税相当額           ¥704,500 IP54P180



21

配水管布設替工事（大橋三丁目）その２

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

718 2 359 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

本郷設備工業　代表者　本郷　和男 568 0 〇

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太 150 1

令和4年11月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前09時20分 都市整備部都市政策課 契約番号 2022001712
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

長浜公園公衆トイレ新築工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事4丁目341,342の一部,360-1の一部

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥6,120,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一2         ¥6,105,000                   

中村設備工業㈲　代表取締役　中村　稔3                                     辞退

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子4         ¥6,150,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明5         ¥6,180,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄6         ¥6,100,000                   落札

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都設備　代表者　田中　幸雄

行橋市行事五丁目１６番１９号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,100,000

（税込）         ¥6,710,000 うち消費税相当額           ¥610,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,185,000

（税込）         ¥6,803,500 うち消費税相当額           ¥618,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,585,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,143,500 うち消費税相当額           ¥558,500 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前09時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001720
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（大橋一丁目、二丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目、二丁目

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥5,205,000                   

ウエダ　代表者　上田　憲一2         ¥5,199,000                   

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3         ¥5,195,000                   落札

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子4         ¥5,716,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明5         ¥5,740,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄6         ¥5,211,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千春

行橋市大字金屋４５６番地４

（２）落札額 （税抜）         ¥5,195,000

（税込）         ¥5,714,500 うち消費税相当額           ¥519,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,750,000

（税込）         ¥6,325,000 うち消費税相当額           ¥575,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥5,191,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,710,100 うち消費税相当額           ¥519,100 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前10時00分 教育委員会教育部学校管理課 契約番号 2022001715
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

泉小学校他４校児童クラブトイレ改修工事の内機械設備工事
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市泉中央4丁目1番1号

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ウエダ　代表者　上田　憲一1         ¥5,300,000                   

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸2         ¥4,807,000                   落札

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

3                                     辞退

㈲木戸設備　代表取締役　木戸　和昭4         ¥5,000,000                   

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏5                                     辞退

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸

行橋市大字元永新開７７７番地３

（２）落札額 （税抜）         ¥4,807,000

（税込）         ¥5,287,700 うち消費税相当額           ¥480,700

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,315,000

（税込）         ¥5,846,500 うち消費税相当額           ¥531,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,798,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,277,800 うち消費税相当額           ¥479,800 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前10時20分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001611
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

配水管布設替工事（神田町）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市神田町

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 2月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         ¥4,216,000                   落札

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

2         ¥4,207,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子3         ¥4,633,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明4         ¥4,650,000                   

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　渡邉　豊文5                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄6         ¥4,254,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛

行橋市行事四丁目７番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,216,000

（税込）         ¥4,637,600 うち消費税相当額           ¥421,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,660,000

（税込）         ¥5,126,000 うち消費税相当額           ¥466,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,209,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,629,900 うち消費税相当額           ¥420,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前10時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001609
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

舗装工事（南大橋四丁目）
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市南大橋四丁目

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1         ¥6,715,000                   くじ引き

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2         ¥7,400,000                   

誠里建設　代表者　野田　千萬里3         ¥6,716,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ4         ¥6,715,000                   落札　くじ引き

野田建設工業㈱　代表取締役　田邉　みちよ5         ¥6,742,000                   

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6                                     辞退

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一7         ¥6,717,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘8         ¥6,720,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,715,000

（税込）         ¥7,386,500 うち消費税相当額           ¥671,500

（３）予定価格 （税抜）         ¥7,426,000

（税込）         ¥8,168,600 うち消費税相当額           ¥742,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,708,000 立会者職氏名

（税込）         ¥7,378,800 うち消費税相当額           ¥670,800 IP54P180



26

舗装工事（南大橋四丁目）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

1719 2 859 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二 912 0

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 1 〇

令和4年11月29日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022001585
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事(市単独事業 行事4丁目4号線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         ¥4,764,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治2         ¥4,759,000                   落札

㈲末広組　代表取締役　末廣　一則3         ¥4,766,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝4         ¥5,260,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子5         ¥4,764,000                   

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽6         ¥4,760,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬7         ¥4,688,500                   無効

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治

行橋市大字高来１３０番地

（２）落札額 （税抜）         ¥4,759,000

（税込）         ¥5,234,900 うち消費税相当額           ¥475,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,265,000

（税込）         ¥5,791,500 うち消費税相当額           ¥526,500

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,758,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,233,800 うち消費税相当額           ¥475,800 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前11時20分 都市整備部土木課 契約番号 2022001680
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路舗装工事(2工区)(再編交付金事業　石佛・一丁田原線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝1                                     辞退

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子2         ¥3,261,000                   落札

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽3         ¥3,265,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀4         ¥3,238,000                   無効

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘5         ¥3,268,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子

行橋市東大橋三丁目１８番１２号

（２）落札額 （税抜）         ¥3,261,000

（税込）         ¥3,587,100 うち消費税相当額           ¥326,100

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,612,000

（税込）         ¥3,973,200 うち消費税相当額           ¥361,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥3,240,000 立会者職氏名

（税込）         ¥3,564,000 うち消費税相当額           ¥324,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午前11時40分 都市整備部土木課 契約番号 2022001699
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋都市公園施設更新工事(その２)(社会資本整備総合交付金事業　行橋総合公園)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 3月 3日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表者　五反田　寛猛1         ¥2,280,000                   落札

永和工業　代表者　松本　和朗2         ¥2,305,000                   

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二3         ¥2,290,000                   

シティプラン　代表者　石本　義彦4         ¥2,289,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         ¥2,285,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

栄成開発　代表者　五反田　寛猛

行橋市東泉三丁目２１番８号

（２）落札額 （税抜）         ¥2,280,000

（税込）         ¥2,508,000 うち消費税相当額           ¥228,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥2,522,000

（税込）         ¥2,774,200 うち消費税相当額           ¥252,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥2,260,000 立会者職氏名

（税込）         ¥2,486,000 うち消費税相当額           ¥226,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午後01時00分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001723
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

矢留取水場テレメータ更新工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エース・ウォーター　北九州営業所　北九州
営業所長　柴田　健太

1         ¥4,900,000                   

隔測計装㈱　代表取締役　西野　和彦2         ¥5,080,000                   

㈱菅原　代表取締役　古江　訓雄3         ¥5,080,000                   

東京計器㈱　福岡営業所　所長　小森　大輔4                                     辞退

メタウォーター㈱　九州営業部　部長　阪本　
勝人

5         ¥4,850,000                   落札

横河ソリューションサービス㈱　北九州支店　
副支店長　麓川　利徳

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

メタウォーター㈱　九州営業部　部長　阪本　勝人

福岡県福岡市博多区店屋町５番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,850,000

（税込）         ¥5,335,000 うち消費税相当額           ¥485,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,080,000

（税込）         ¥5,588,000 うち消費税相当額           ¥508,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,585,000 立会者職氏名

（税込）         ¥5,043,500 うち消費税相当額           ¥458,500 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午後01時20分 市民部総合窓口課　　　　　　　　談係 契約番号 2022001706
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防犯灯設置工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市内

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆1         ¥1,326,000                   落札

㈲中村空調設備　代表取締役　中村　信敏2                                     辞退

㈱野口電気　代表取締役　野口　隆徳3         ¥1,261,000                   無効

増田電気商会　増田　正信4                                     辞退

安川オートメーション・ドライブ㈱　代表取締
役　中川　次郎

5                                     辞退

矢野電気工事　代表者　矢野　雅章6         ¥1,268,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクニカルワークス　代表取締役　奥畑　隆

行橋市南大橋一丁目２番２５号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,326,000

（税込）         ¥1,458,600 うち消費税相当額           ¥132,600

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,393,000

（税込）         ¥1,532,300 うち消費税相当額           ¥139,300

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥1,270,000 立会者職氏名

（税込）         ¥1,397,000 うち消費税相当額           ¥127,000 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午後01時40分 環境水道部上水道課 契約番号 2022001647
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

矢留浄水場１系逆洗水槽防水工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         ¥6,210,000                   

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史2         ¥6,180,000                   

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一3         ¥6,200,000                   

森岡塗装　代表者　森岡　正司4         ¥6,190,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎5         ¥6,144,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎

行橋市北泉二丁目１５番２１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,144,000

（税込）         ¥6,758,400 うち消費税相当額           ¥614,400

（３）予定価格 （税抜）         ¥6,790,000

（税込）         ¥7,469,000 うち消費税相当額           ¥679,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥6,139,000 立会者職氏名

（税込）         ¥6,752,900 うち消費税相当額           ¥613,900 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年11月29日　　午後02時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022001694
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

土地改良施設維持管理適正化事業　新地ゲート改修工事（新地）
工事名

業種 工事　鋼構造物工事

概要

工事場所 行橋市東大橋六丁目

工事期間 令和 4年12月 6日　から　令和 5年 3月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱オーツボ　代表取締役　大坪　とも子1         ¥4,680,000                   落札

㈱大川鉄工　代表取締役　三砂　豊博2         ¥4,900,000                   

開成工業㈱　福岡営業所　所長　勝　信太郎3         ¥4,900,000                   

大同機工㈱　福岡営業所　所長　岡﨑　幸一4         ¥4,900,000                   

日新産業㈱　代表取締役　辻　隆一郎5         ¥4,900,000                   

直方工業㈱　代表取締役　篠﨑　光繁6         ¥4,800,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オーツボ　代表取締役　大坪　とも子

福岡県柳川市大和町徳益７１１番地の２

（２）落札額 （税抜）         ¥4,680,000

（税込）         ¥5,148,000 うち消費税相当額           ¥468,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥4,910,000

（税込）         ¥5,401,000 うち消費税相当額           ¥491,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）         ¥4,431,000 立会者職氏名

（税込）         ¥4,874,100 うち消費税相当額           ¥443,100 IP54P180


